СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29 июня 2011 года № 134/16

Об утверждении Генерального плана городского округа

Реутов Московской области на период до 2020 года
В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 37 Устава городского округа Реутов Московской области, рассмотрев проект Генерального плана городского округа Реутов Московской области на период до 2020 года, учитывая Постановление Правительства Московской области от 21.04.2011 № 361/11 «О согласовании проекта генерального плана городского округа Реутов Московской области», Совет депутатов города Реутов решил:

1. Утвердить Генеральный план городского округа Реутов Московской области на период до 2020 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение и Генеральный план городского округа Реутов Московской области на период до 2020 года в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев